
Smlouva o dílo č. 297/00069434/2021 List č. -1-

SMLOUVA O DÍLO č. 297/00069434/2021
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Zhotovitel
Adresa
IČO
DIČ
Bankovní spojení

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
00069434
CZ00069434
8835221/0100 Komerční banka a.s.
313558 128,602341467
Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

Jiří Jiroušek
Nový Dům 31, 269 Ol Rakovník
43943586
CZ7212150209
281049221/0100 Komerční banka.s.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2. l Předmětem plnění smlouvy je:
Výměna střešní krytiny na garážích školy p.č. 465 včetně montáže žlabů a závětmých lišt,
plocha střechy je 200 m2. Střešní taytina (plech) bude zakoupena od firmy Borga s.r.o.
objednatelem zvláštních prostředků. Odvoz původní krytiny na skládku Ekologie Lány
zajistí vlastními prostředky objednatel.
Cenová nabídky ze dne 27. 10. 2021 včetně klempířského a spojovacího materiálu,
demontáže původní střešní krytiny, montáže žlabů a svodů, dopravy na adresu Písky 181,
Křivoklát 270 23

•

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Výměna střešní krytiny na garážích školy p. č. 465 v termínu od 29. 11. do 15. 12. 2021

IV. CENA DÍLA

4. l Cena díla je stanovena cenovou nabídkou (viz příloha) a činí:
a) Budova garáží p.č. 465 82.403,-Kč bez DPH

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.

v. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba ve výši 82.403,-Kč bez DPH bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez

vad a nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy zámku v délce 24
měsíců od data předání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně po jejich zjištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem



Smlouva o dílo č. 297/00069434/2021 List č. -2-
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20-ti pracovních dnů ode dne domčení oznámení zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.
7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budovy.
7.5 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při

případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději l týden před tennínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout tennín plnění.

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou stran jsou započitatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka ze dne 27. 10.2021

V Křivoklátě 29. 11.2021

Za obiednatele:

Ing. Vratislav DLOHOŠ
Ředitel SLŠ a SOU

Sííeel?;^ ^sm-^m škola
a Středni odbo.-né fčiSišéé,

Křivokiáí, Písky 181 (D
T^ii.: 313 558 128-9, 777 341 467
1C; GQÚ6943.S. DiC: CZ'3UOÍ3e424

V Novém Domě dne 29.11. 2021

Za zhotovitele:

.4:

Jir\ Jiroušek
majitel firmy



W ^ v

JIŘÍ JIROUSEK
Nový Mm 31, Rakovník 269 Ol

IČO:439 43 586 DIČ :CZ721Z150209
Telefon: 602 963 192

Cenová nabídka

evidenční c. živnostenského listu:

310013-17268-01

Odběratel:

Jméno Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště
Adresa Písky 181

PSČ 270 24 Obec Křivoklát
Telefon

IČO 00069434
DIČ CZ00069434

Datum vystavení 27.10.2021

Objednávka č.
Vystavil

Množství Popis Cena / ks Sa2ba DPH DPH Cena vč. DPH

Cenová nabídka na výměnu krytiny na garážích v areálu učiliště
35
15
60
8

200
l
2
7
10

Žlaby, svody
iZávětrna lišta
|Pas proti ptákům
IVruty krytina
IPráce

|Doprava
IUKDM tmel
|Vruty Ťorx 120
|Řezný kotouč 150

425,00 Kč
315,00 Kč
33,00 Ke

733,00 Kč
243,95 Kč

3 850,00 Ke
125,00 Kč
217,00 Kč
55,00 Ke

0%
O 7.
07.
0%
07,
0%
0%
0%
0%

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Ke
0,00 Kč
0,00 Kč
0.00 Kč
0.00 Ke
0,00 Kč
0,00 Kč

14 875,00 Ke
4 7Z5.00 Ke
l 980,00 Ke
5 864,00 Ke

48 790.00 Kč
3 850.00 Ke

250,00 Kč
l 519,00 Kč
550,00 Kč

Tento doklad je vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti.
Dle ustanovení S29/a a S29/e zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisu je daň povinen
|doplnit a přiznat příjemce plnění.

sazba základ -3an-

82 403,00 Kč 0,00 Kč
ZAOKROUHLENÍ

CELKEM K ÚHRADĚ
Razítko a podpis:

82 403,00 Kč
82 403,00 Kč

Dekuji JÍrÍ JirouŠek



W1

ITS

&/J

13M1

Sff 4«
506 1f3 411

o.
431

^/; 46 ai

r?M
428

5S/
429 <36ff7/ZE3

432/J

^304^72
433/5

Pisky
42B/Í:.?J2/ -254 B/3

?a

6f3

-tófef
424/4^\ 426/S

33/2
424/3

423/3 S83<ffl

W#23/Z Am /)

•A 6,352

ZQmeckf811r

42f-/.3

U l•tailW
^f.Obec

Křivoklát
Podpis ^<'X7
Cfela PU- /^^'/20 -2E

Okres

Rakovník
Katostralni úřad yo Stredočes|iij k]'lřy,
Kalastriilni 'pMcnytste; R;ikg»nll<

RazítkoHéřitko

1:2000
Mapový: list; t.-
KŘ1VOKLÉT WZ

Kat.Uielni

Knvoktáí $06es^
^a^RO*0,
s

fc
// 9-KOPIE MASTRALNI.MAPL^

íQbrazenUn^oK^ tócnycb'břeinen iřizenych R éfott požéSku zohrazenjcft »
One
02.11,2016 mwa

^
sa
2 ne^ •?-•
o.

se ^(W°>•%
Vijhotoijl
Jungmannová Ilona

/"/í^S 0-*Sta> k
2,1L2016,0(1:5^8



l BORGA

1

,®

výkres střechy. Krytina : trapézový plech BORGA SUPER 40 montážní návod do pravá

^90 290 l 290 l 290 I 290 | 280 | 290 l 290

360 l 360 l 360 l 360 | 360 I 360 l 360 l 360

360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 380 360 360 360 360 360

160 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360

100

®

krytina trapézový plech BORGA SUPER 40
název 1 sklon: 1

montážní návod do leva plocha střechy 200,76 množství 1
plocha plechů 209,30 posun O



10.12.21 9:38 RES-Jiří Jiroušek

Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

(Datum aktualizace databáze: 15.11.2021)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 43943586
obchodní firma: JiříJiroušek

statistická právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
datum vzniku: 17.7.1996

sídlo: 26901 Nový Dům 31
ZUJ: 542181 -Nový Dům

okres: CZ020C - Rakovník

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

4120: Výstavba bytových a nebytových budov
43910: Pokrývačské práce

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 10.12.2021 v 09:38:29
Copyright © 2021, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

wwwinfn mfr-r r-7/cni-hin/arp?;/darv ras r-.ni?ir'n=A?tQ4.':(i:;RfiAia7u]<=n7XYml=1 1/1



10.12.21 9:38 Subjekty DPH

Údaje o subjektech DPH

1.

Údaje o subjektu DPH
DIČ:
Jméno:
Sídlo:

CZ7212150209 Fyzická osoba
JiříJiroušek
NOVÝ DŮM 31
269 01 RAKOVNÍK 1

Finanční úřad pro Středočeský kraj
Územní pracoviště v Rakovníku, Masná 265/1, RAKOVNÍK, tel.: 313 520 311
Údaje zobrazeny dne 10.12.2021

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

281049221/0100 01.04.2013

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od:
Plátce 01.01.1997

Registrace platná do:

V případe pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu
Nový dotaz
Nápověda

l<.44n--..//n^:^..—n m-F/^f ^-r/-i^!f<4^/nnl^D 1'-);^ --1 O .1.--1 of..-orM/— i O^^^I^_LO 7nDA^-Drtr>ui-< o ^:. .-7n-in-i cnnnn -l /.1


